MC LA TORRE ASD Ul
/™ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia
E-BIKE Circuito La Torre 1,216 km

Seconda Manche 24/10/2021 17:30
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:36:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(2) FERRIERO DAVID

1 17:39:08.036
2 2:27.472 +0.631 17:41:35.508
3 2:33.151 +6.310 17:44:08.659
4 17:46:35.500
5 2:35.179 +8.338 17:49:10.679
6 2:38.793 +11.952 17:51:49.472

(5) PANELLA COSTANTINO
1 17:39:27.321
2 2:52.344 +5.730 17:42:19.665
3 2:56.936 +10.322 17:45:16.601
4 2:52.626 +6.012 17:48:09.227
5 17:50:55.841
6 2:56.368 +0.754 17:53:52.209

(8) TIANO PASQUALE

1 17:39:32.563
2 3:02.128 +13.989 17:42:34.691
3 2:50.048 +1.909 17:45:24.739
4 2:50.486 +2.347 17:48:15.225
5 2:51.302 +3.163 17:51:06.527
6 2:48.139 17:53:54.666

(1) DE CRESCENZO IVAN

1 17:39:40.865
2 2:59.701 +8.908 17:42:40.566
3 17:45:31.359
4 2:52.407 +1.614 17:48:23.766
5 2:54.221 +3.428 17:51:17.987
6 2:53.393 +2.600 17:54:11.380

(3) MERGANI ALFREDO

1 17:39:43.630
2 3:11.241 +6.142 17:42:54.871
3 17:45:59.970
4 3:08.368 +3.269 17:49:08.338
5 3:43.956 +38.857 17:52:52.294
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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